Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 619/05                             São Luís, 13 de  outubro de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comissão composta pelos servidores Sílvia

Maria Pontes de Castro Garcia, Analista Judiciário, lotada na Secretaria de
Coordenação Administrativa e Capacitação, Luís Antônio Moraes Pires, Analista
Judiciário, lotado no Serviço de Comunicação Social, e José de Ribamar de
Sousa Chagas, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Pessoal, para, sob a
coordenação da primeira, no período de 13 a 21 de outubro do corrente ano,
proceder à elaboração da “CARTILHA DO SERVIDOR”, com fins de disponibilizar
aos novos servidores hábil e célere instrumento de consulta institucional.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA